
Festa Rija 
Branco
Portugalia, Tejo

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, owoców morza, 
ryb, paelli, serów, warzyw i sałatek

Comté Tolosan 
Chevalier de Fauvert
Francja, Sud-Ouest

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: drobiu, warzyw i sałatek, 
deserów

Prosecco 
Treviso Frizzante
Włochy, Treviso

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, warzyw, 
makaronów, pizzy, owoców morza, 
sałatek

4864132314 5900614

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

KARTA WIN
OD PONIEDZIAŁKU, 29.07.2024 DO SOBOTY, 31.08.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

SMAKI  
NA LATO 

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE 
PÓŁSŁODKIE

Sprawdź na winnicalidla.pl/sklepy 

KATALOG DOSTĘPNY
TAKŻE ONLINE! 

Skanuj i bądź na bieżąco!

  m
am 2 etykiety Prosecco  

Treviso Frizzante
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

17,99*
24,99

28%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH 

TANIEJ

Comté Tolosan  
Chevalier de Fauvert
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

14,99*
17,99

SUPERCENA

 
Festa Rija  
Branco
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

16,99

OD 1.08 DO 31.08
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Torrontes 
Corazón del Valle
Argentyna, Mendoza

aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, owoców morza, 
warzyw, paelli, serów, sałatek

182742

3

BIAŁE  
WYTRAWNE

Torrontes  
Corazón del Valle
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99

EL TEQUITO
Papryczki pepperoni
370 ml
(190 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje  
(3,15 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA 

5,99

Odkryj przekąski i składniki dań 
w stylu Ameryki Południowej 

i Meksyku. Tortilla, tacos, pikantne 
papryczki, guacamole, salsa…

W połączeniu z winem Torrontes 
z Argentyny ich smak będzie 
jeszcze bardziej oryginalny. 

Wino uwodzi bukietem zapachów 
dojrzałych tropikalnych owoców 

i kwiatów. Rozpoznaje się  
tutaj zapachy przypominające  
woń brzoskwini, owocu liczi, 

gruszki, moreli, mango, ananasa, 
imbiru i róży.

DO SOBOTY, 3.08

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

 
Loureiro – Alvarinho 
Encostas de Caíz
Portugalia, Vinho Verde

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, owoców morza, 
warzyw, paelli, makaronów, serów, sałatek

 
 
Cydr Podniebny Sad
Polska
owocowy, delikatny
temperatura: 4-6°C
pasuje do: sałatek, deserów

5569098

5910250
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MUSUJĄCE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Łagodnie musujący 
cydr o niewielkiej 

zawartości alkoholu 
jest doskonały 

na upały. 

Cechuje się 
delikatnym smakiem 

świeżych jabłek.

Vinho Verde dosłownie oznacza „zielone 
wino”. Jednak od 1908 r. jest to nazwa własna 
regionu winiarskiego położonego na północy 

Portugalii, wzdłuż granicy z Hiszpanią,  
wyznaczonej przez rzekę Minho.

Loureiro – Alvarinho 
Encostas de Caíz
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L)

SUPERCENA

29,99

NOWOŚĆ W LIDLU

Cydr Podniebny Sad
750 ml/1 but.
(11,99 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
9,99 zł/1 but. (13,32 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
9,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Prosecco Millesimato 
Flaureo
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia Giulia

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: ryb, warzyw, makaronów, 
pizzy, paelli

Prosecco Allini
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia Giulia

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: ryb, warzyw, makaronów, 
pizzy, paelli, deserów

Prosecco 
„All you need is Love 
and a bottle of Prosecco”
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia Giulia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: ryb, warzyw, makaronów, 
pizzy, paelli, deserów

 
Moscato Frizzante  
Cal y Canto
Hiszpania

aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, warzyw 
i sałatek, deserów

134690173978173657191391
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MUSUJĄCE PROPOZYCJE NA LATO

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

Prosecco Millesimato  
Flaureo
750 ml/1 but.
(46,65 zł/1 L)

SUPERCENA

34,99
Prosecco  
„All you need  
is Love and a bottle  
of Prosecco”
750 ml/1 but.
(49,32 zł/1 L)

SUPERCENA

36,99

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Prosecco Allini
1,5 L/1 but.
(19,99 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
49,99 zł/1 but. (33,33 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,99 zł/1 but. (29,99 zł/1 L)

29,99*
49,99

AŻ

LITRA
1,5

Światowy Dzień Prosecco obchodzony jest 13 sierpnia. Prosecco to wino musujące, 
produkowane głównie z odmiany glera, uprawianej w północno-wschodnich 

Włoszech (w regionach Veneto i Friuli-Venezia Giulia).

ZNAJDZIESZ 
MNIE 

NA REGALE

ZNAJDZIESZ 
MNIE 

NA REGALE

Moscato Frizzante  
Cal y Canto
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Carlo Rossi Refresh  
Pineapple Coconut
USA
aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów

Carlo Rossi  
Sweet Red
USA
aromatyczne, intensywne
temperatura: 14-16°C
pasuje do: deserów

Carlo Rossi 
White Moscato
USA
aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców morza, 
deserów

55391225525436 5568046
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Kupując 2 wina Carlo 
Rossi Sweet Red, 
White Moscato,  

i/lub Refresh 
Pineapple Coconut,
ZAPŁACISZ MNIEJ! 

Miksuj dowolnie!

BIAŁE
SŁODKIE

BIAŁE
SŁODKIE

CZERWONE  
SŁODKIE

Carlo Rossi Refresh  
Pineapple  
Coconut
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
25,99 zł/1 but. (34,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
25,99

Carlo Rossi  
Sweet Red  
lub White Moscato
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
25,99 zł/1 but. (34,65 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L) 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
25,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Laureatum
Hiszpania, Navarra

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: jagnięciny, wieprzowiny, 
wołowiny, serów, makaronów, burgerów

Merlot 718 
Cañadelas
Hiszpania, Valencia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, wieprzowiny, 
wołowiny, serów, makaronów, burgerów

178684 178034
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WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

CZERWONE  
PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

WINO

WINO

Laureatum
750 ml/1 but.
(21,32 zł/1 L)

SUPERCENA

15,99
Merlot 718  
Cañadelas
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Sauvignon Blanc 
Beyond Belief
RPA, Western Cape

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: ryb, owoców morza, warzyw, 
paelli, makaronów, sałatek

Pinotage 
Beyond Dreams
RPA, Western Cape

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, wieprzowiny, 
wołowiny, burgerów, serów

180346 192763
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CZERWONE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

Sauvignon Blanc 
Beyond Belief
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
Pinotage  
Beyond Dreams
750 ml/1 but.
(35,99 zł/1 L)

SUPERCENA

26,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

En Tu Casa 
O En La Mia
Hiszpania, Valencia

owocowe, delikatne
temperatura: 12-14°C
pasuje do: serów, sałatek, deserów

En Tu Casa  
O En La Mia Rosé
Hiszpania, Valencia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: sałatek, deserów

152101 173501
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CZERWONE  
PÓŁSŁODKIE

WINOWINO

RÓŻOWE  
PÓŁSŁODKIE

En Tu Casa  
O En La Mia Rosé
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99
En Tu Casa  
O En La Mia
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

Podczas uprawy 
winorośli oraz 

w procesie produkcji 
wina wegańskiego nie są 
wykorzystywane żadne 
składniki pochodzenia 

zwierzęcego.

Stosowane są mineralne 
środki klarujące 

zamiast np. tradycyjnie 
używanego białka 

kurzych jaj.

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



 
Sauvignon Blanc
Nowa Zelandia
aromatyczne, intensywne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: ryb, owoców morza, 
warzyw i sałatek, serów

Conde Noble 
czerwone
Hiszpania
owocowe, delikatne
temperatura: 14-18°C
pasuje do: serów, deserów

Conde Noble 
białe
Hiszpania
owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, warzyw 
i sałatek, deserów

Pinot Grigio 
delle Venezie
Włochy, Veneto

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, owoców morza, 
warzyw, sałatek, pizzy, makaronów

15602727596

44010

44009
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Akcje obowiązują od 29.07.2024 do 10.08.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

Kupując 3 wina Conde Noble 
czerwone i/lub białe, 
ZAPŁACISZ MNIEJ! 

Miksuj dowolnie!

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

CZERWONE  
PÓŁSŁODKIE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

nowa etykieta

Pinot Grigio
delle Venezie
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99*
19,99

Conde Noble  
czerwone lub białe
750 ml/1 but.
(11,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
10,99 zł/1 but. (14,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 3 but. 
lub wielokrotności 3 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

8,99*
10,99

Sauvignon Blanc
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L)

TANIEJ

29,99
34,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Merlot 
Cimarosa
Chile, Central Valley

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wieprzowiny, 
wołowiny, kaczki, serów, 
makaronów, burgerów

Ruby Cabernet 
Cimarosa
USA, Kalifornia

owocowe, delikatne
temperatura: 14-18°C
pasuje do: wieprzowiny, wołowiny, 
kaczki, warzyw i sałatek, burgerów

Zinfandel Rosé
USA, Kalifornia

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, warzyw  
i sałatek, deserów

WINA z Nowego Świata

345223452334519
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Akcje obowiązują od 29.07.2024 do 10.08.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

RÓŻOWE  
PÓŁSŁODKIE

Merlot  
Cimarosa
750 ml/1 but.
(17,32 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.: 
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
16,99

Ruby Cabernet  
Cimarosa
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
17,99

Zinfandel Rosé
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 but. (25,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99*
18,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



 
Piu Secco Frizzante
Niemcy
orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: pizzy, makaronów, 
warzyw i sałatek

Mionetto 0% 
(bezalkoholowe)
Niemcy
orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, owoców 
morza, warzyw i sałatek, paelli, 
pizzy, makaronów

Italian Rose
Włochy
owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
makaronów, owoców morza, 
pizzy, ryb, warzyw, sałatek

Sauvignon Blanc 
Cimarosa
Australia, South Eastern

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: ryb, owoców morza, 
warzyw i sałatek, serów

206227 5554408152672 170271
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Akcje obowiązują od 12.08.2024 do 31.08.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

WINO

RÓŻOWE  
WYTRAWNE

Piu Secco Frizzante
750 ml/1 but.
(15,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
14,99

Italian Rose
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,99*
21,99

Sauvignon Blanc  
Cimarosa
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

21,99*
24,99

Mionetto 0%  
(bezalkoholowe)
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
22,99 zł/1 but. (30,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
22,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU

Fruity Spritz
Niemcy
aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: sałatek, deserów

Carlo Rossi Refresh 
Mango
USA
aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: deserów

Chianti Riserva 
Corte Alle Mura
Włochy, Chianti

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, wieprzowiny, 
wołowiny, kaczki, pizzy, makaronów, 
burgerów, serów

17671624692 5557414
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Akcje obowiązują od 12.08.2024 do 31.08.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

BIAŁE  
SŁODKIE

RÓŻOWE  
SŁODKIE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

CZERWONE  
WYTRAWNE

Carlo Rossi Refresh  
Mango
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
25,99 zł/1 but. (34,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
25,99

Fruity Spritz
750 ml/1 but.
(17,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
14,99

Chianti Riserva  
Corte Alle Mura
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
24,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU

Riesling 
Feinherb
Niemcy, Mosel

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-12°C
pasuje do: ryb, owoców morza, 
warzyw i sałatek, serów

Portal do Minho 
Vinho Verde
Portugalia, Vinho Verde

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: ryb, owoców morza, warzyw 
i sałatek, serów

Prosecco 
Treviso Frizzante
Włochy, Treviso

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, warzyw, 
makaronów, pizzy, owoców morza, sałatek

273015900780 48641
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BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Prosecco  
Treviso Frizzante
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

17,99*
24,99

28%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH

Riesling  
Feinherb
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

16,99*
21,99

22%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH

 

TANIEJ

Portal do Minho 
Vinho Verde
750 ml/1 but.
(17,32 zł/1 L)
Cena poza promocją:
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
13,99 zł/1 but. (18,65 zł/1 L)

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

12,99*
16,99

SIERPIEŃ
OD CZWARTKU, 1.08.2024 DO SOBOTY, 31.08.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Riesling „M” Feinherb, 
Markus Molitor
Niemcy
orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, drobiu, owoców 
morza, sałatek, warzyw

 
Riesling Icewine
Kanada
aromatyczne, intensywne
temperatura: 5-7°C
pasuje do: deserów, serów

Malvasia Frizzante,  
Colli Piacentini, Bonelli
Włochy
aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-11°C
pasuje do: deserów, drobiu, sałatek, 
warzyw

1326731804546000005
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SELEKCJA WIN 
DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

BIAŁE  
SŁODKIE

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

Z ZAMARZNIĘTYCH
WINOGRON

Riesling Icewine
375 ml/1 but.
(213,31 zł/1 L)

375 ml

79,99
Riesling „M” Feinherb, 
Markus Molitor
750 ml/1 but.
(74,65 zł/1 L)

750 ml

55,99
Malvasia Frizzante,  
Colli Piacentini, Bonelli
750 ml/1 but.
(46,65 zł/1 L)

750 ml

34,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



185758

Tündértánc,  
Vida Péter
Węgry
owocowe, delikatne
temperatura: 16-18°C
pasuje do: drobiu, sałatek, warzyw, 
wieprzowiny

L’Esprit de Chevalier, 
Pessac-Léognan
Francja
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, jagnięciny, 
serów, wieprzowiny

Santa Margherita 
Brut Rosé
Włochy
orzeźwiające, soczyste
temperatura: 6-8°C
pasuje do: makaronów, owoców 
morza, pizzy, ryb

6406828 5553360

Jak działa Winnica Lidla? To proste!

* Średni czas rezerwacji na podstawie badań użytkowników winnicalidla.pl w okresie od 1.09.2023 do 31.03.2024.
** 96% rezerwacji złożonych do godz. 13:00 realizowanych jest w jeden dzień roboczy.

Ponad 1700 alkoholi 
spoza półki w sklepie

Rezerwacja 
online w 3 min*

Bezpłatna dostawa nawet 
w 24 h** do Twojego Lidla

REZERWUJ REZERWUJREZERWUJ

Wybierz produkty
REZERWUJ

Wybierz sklep

REZERWUJ

Kup i odbierz

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

RÓŻOWE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

Santa Margherita  
Brut Rosé
750 ml/1 but.
(106,65 zł/1 L)

750 ml

79,99
L’Esprit de Chevalier, 
Pessac-Léognan
750 ml/1 but.
(199,99 zł/1 L)

750 ml

149,99
Tündértánc,  
Vida Péter
750 ml/1 but.
(36,26 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,99 zł/1 but. (45,32 zł/1 L)

20% TANIEJ  

27,19
33,99*



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

